
号

（税抜き） （ランダム係数　　0.99968649　）

（税抜き） （ランダム係数　　1.00741498　）

記 単位：円

辞退

辞退

株式会社　橋本組  代表取締役　橋本　末嗣 辞退

株式会社　三和  代表取締役　浦　雄介

増山建設　株式会社　五島支店  取締役支店長　増山　道明

有限会社　山下組  代表取締役　山下　要司 22,000,000 超過

有限会社　隆石建設  代表取締役　石原　吉之助 22,320,000 超過

5

入札結果一覧表（建設工事）

１　工事名 富江地区（横ヶ倉）配水管布設替工事

２　工事期間 180日間

１回入札金額 ２回入札金額 結果

３　工事場所 五島市富江町

４　予定価格 21,294,000円

５　最低制限価格 19,340,000円

入札方法 指名競争入札

入札執行課（局） 水道局

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称

令和02年07月28日　11時02分 （令和02年07月30日）

有限会社　椛島組  代表取締役　樺島　泰宏 21,000,000

有限会社　野口組  代表取締役　野口　榮 19,859,000 落札

内
訳

入札書記載金額 19,859,000 円 有限会社　野口組

１０／１００相当額

五島トラック建設　有限会社  代表取締役　谷川　喜一 22,000,000 超過

　
水道施設工事の格付等級Ｂランク
の業者から選定

五島市岐宿町川原３４４４番地

1,985,900 円

上記のとおり公表する。

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書に不備が
　あったため入札を認められなかった者です。

落札金額 21,844,900 円 落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

代表取締役　野口　榮

有限会社　重野組  代表取締役　重野　勝義 辞退

水道第

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

株式会社　川元組  代表取締役　川元　栄二 21,000,000


